ہمارا سالانہ جلسہ ہزاروں برکتیں اپنے دامن میں کھتا ہے

حضرت مسیح موعود علیہ السلام نے جن مقاصد کے لئے یہ جلسہ مقرر فرمایا انہیں پیش نظر رکھنا ضروری

پوری توجہ پوری تدبیر اور ہر وقت کی دعاؤں کے ساتھ جلسہ سالانہ کی برکات کو حاصل کرنے کی کوشش کرو

از حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز

فرمودہ ۵ صبح ۱۳۵۴ھ ۵ جنوری ۱۹۳۵ء

مرتبہ۔۔۔ مکرم مولوی محمد صادق صاحب سواتی

میں اس سرائے فانی سے انتقال کر جائے گا اس جلسہ میں اس کے لئے دعائے مغفرت کی جائے گی۔ اور تمام بھائیوں کو روحانی طور پر ایک کرنے کے لئے اور ان کی نشیمنی اور اجیت اور اتفاق کو درپن سے اتحادینے کے لئے بدرگاہ حضرت عزت حل مشانہ کوشش کی جائیگی اور اس روحانی جلسہ میں اور بھی کئی روحانی فوائد منافع ہونگے جو انشاء اللہ القدر وقتاً فوقتاً ظاہر ہوتے رہیں گے۔